2021年7月14日 186号

青物横丁商店街振興組合

理事長 権 東品

http://www.aoyoko.ch

 ６月２３日（水）14：00 商店街事務所

令和２年度 第２５期青物横丁商店街振興組合

の定時総会はコロナ禍 １か月遅らせて開催を

いたしました 今期の総会は理事改選があり

書面表決による総会開催が出来ないため通常

の総会となりました 村上副理事長の司会で午

後２時より商店街事務所で出席者１７名委任状

提出者７２名にて行われた総会は堀江淳子理

事の開会の言葉で始まり 権理事長の議長で

第１号議案から第６号議案までが承認され 第

７号議案の理事・監事の件では第２５期の理事・

監事が継続で務めることが承認されました 議事がすべて終了し承認されたことを権

議長は会に報告 折原副理事長の閉会の言葉で第２５期総会は終了いたしました

総会にご出席されました会員の皆さまには感謝申上げます

終了後の理事会に於いて総会にて承認された理事の中から第26期の理事長に引き

続き権 東品 副理事長には庄司正治 折原 融 村上泰範が推選され承認されまし

たことを報告いたします                           理事長 権 東品

第２５期定時総会が開催されました

２０２１年

「第１回あおよこスクラッチくじ」通算２３回

参加36店で５月１４日（月）から２０日（日）ま

で第1回あおよこスクラッチくじの開催予定し

ておりましたが ７月１２（月）から１８日（日）

に延期して開催中です。 東京都は４度目

の緊急事態宣言発出ですが がんばりま

しょう！！今回は新しい住民を中心に うえ

るかむBookをポスティングいたしましたが

スクラッチの宣伝チラシも配布いたしました

理 事 長   権   東 品

 販促部長 澤崎 政雄

7月12日（月）～7月18日（日）

令和３年度春季プレミアム付
品川区内共通商品券

有効期限延長 10月31日迄

販売期間の延期に伴い ６月に発売されました令和３年度春季プレミ

アム付品川区内共通商品券は 商品券に記載されている使用有効期

限9月３０日（木）より1ヶ月延長され 10月31日（日）に変更されました

旧東海道 石畳一部改修

工事は2021年内完了を予定

昨年より旧東海道石畳の損傷が目立つようになり 会員より損傷個所の報告をいただ

きありがとうございました 歩行に危険な個所は品川区道路修繕課がすぐに対応して

下さいましたが 今年度予算の目途が立ち年内中に改修をすることになりましたことを

報告いたします なお旧東海道の青物横丁交差点より鮫洲まではガス管の更新工事

が行われますので その際に石畳の改修工事を行います

事務局 田中

2021「第30回しながわ宿場まつり」

なかなか収束しないコロナウイルス感染の為

2021「第30回しながわ宿場まつり」の開催は今年

度も中止が決定しました

しながわ宿場まつり実行委員長

 権 東品

中止を決定

当日は雨の中 イオン前広場にて 防災訓練が行われました 主な内容は以下の4件

が中心でした

  ①担架にて負傷者を運ぶ手順

  ②地震体験車による体験

  ③ロープの結び方

  ④簡易トイレの使用法

７月８日（木）「防災訓練」実施

堀江淳子理事・川崎理事が参加